別記様式9
住宅性能証明検査対象工程に係る現場検査依頼書

令和　　　　年　　　　月　　　　日
株式会社　ぎふ建築住宅センター　様

FAX　：　058-275-9055

　　　　　　　　　　　　　　　　              証明申請者の氏名又は名称

住宅性能証明発行業務要領に基づき、検査対象工程が下記の通り達したので検査を依頼します。

記

【1.建築物の名称】

【2.家屋の所在地】

【3.現場検査時期】

　　　　　□　耐震性　　　　　　□　基礎配筋工事の完了時

□　躯体工事の完了時

　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　竣工時

　　　　　□　省エネ性　　　　 □　下地張り直前の工事完了時(断熱材施工完了時)

□　竣工時

　　　　　□　高齢者等対策　　□　下地張り直前の工事完了時

□　竣工時

【4.検査希望日】　　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　　）　　　　　　　　　時から

【5.工事施工者の名称及び現場代理人の氏名】

　　　　　業者名　　　　：

　　　　　担当者名　　　：

　　　　　連絡先　　　　：